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OPIS PRODUKTU:

Ostry ból odczuwany w trakcie chodzenia utrudnia Ci poruszanie się 
i codzienne funkcjonowanie? To może być przewlekły stan zapalny 
w okolicach kości piętowej, nazywany potocznie "ostrogą piętową". Wraz 
z rozwojem dolegliwości ból występuje również podczas siedzenia czy 
snu i znacząco wpływa na jakość życia.

Dynamiczne wkładki ortopedyczne na ostrogi FootWave™ OSTROGA 
PIĘTOWA wspierają łuki stopy i pozwalają na zmniejszenie napięcia 
w okolicach rozcięgna podeszwowego, następuje redukcja nacisku na 
bolące miejsce. Skutkuje to zmniejszeniem dolegliwości bólowych pięty 
i poprawą komfortu poruszania się. Dodatkowo korekcja osi ruchu pięty 
zapobiega powstawaniu ostrogi piętowej. Dzięki specjalnej budowie 
dynamiczne wkładki stabilizują piętę, a zawarte w nich amortyzatory 
zmniejszają przeciążenia i chronią przed negatywnymi skutkami 
wstrząsów powstałych przy poruszaniu.

ZAOPATRUJĄC SIĘ WE WKŁADKI FOOTWAVE™ 
OSTROGA PIĘTOWA:

ZREGENERUJESZ ROZCIĘGNO PODESZWOWE 
Stosując wkładki ortopedyczne FootWave™ OSTROGA PIĘTOWA 
korygujesz oś ruchu kończyny dolnej, usuwając przyczyny 
powstawania tzw. "ostrogi piętowej".

ZATRZYMASZ ROZWÓJ STANU ZAPALNEGO 
Odciążenie rozcięgna przyśpiesza regenerację i przywraca jego funkcję. 
Wkładki ortopedyczne Footwave™ OSTROGA PIĘTOWA zapewniają 
dodatkową ulgę i komfort chodzenia.

POCZUJESZ ULGĘ W BÓLU PIĘTY 
Prawidłowe ułożenie stopy w korytku piętowym zmniejsza 
odczuwalnie ból pięty, ścięgna Achillesa i rozcięgna podeszwowego. 
Stopy będą mniej obciążone i będą mniej się męczyły.

AMORTYZACJA TYŁOSTOPIA 
Dzięki amortyzującej poduszce pod piętą wkładki redukują przeciążenia 
tyłostopia i przodostopia dla zapewnienia dodatkowej absorpcji 
wstrząsów i złagodzenia dolegliwości bólowych w okolicach pięt.

DOBÓR I CZYSZCZENIE WKŁADEK: 

Wkładki FootWave mogą zostać przycięte w celu dopasowania rozmiaru 
do obuwia. Usuń fabryczne wkładki z butów przed włożeniem wkładek 
FootWave. Przyzwyczajaj stopy do wsparcia ich łuków używając 
wkładek przez kilka godzin dziennie, stopniowo zwiększając czas 
używania, aż do osiągnięcia pełnego komfortu. Wkładki można czyścić 
przy pomocy wilgotnej szmatki nasączonej mydłem. Nie należy ich 
moczyć, wkładać do pralki, suszarki oraz suszyć na kaloryferze.

https://footwave.pl/wkladki-ortopedyczne/footwave-ostroga-pietowa
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